tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

i.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci v rámci
Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2017 na dotační titul č. 2 - Podpora
zpracování územně plánovací dokumentace, a to ve výši 76 230 Kč, slovy:
sedmdesát šest tisíc dvě stě třicet korun českých (dále jen „dotace") za účelem
podpory zpracování územně plánovací dokumentace obce, která bude v souladu se
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů, včetně prováděcích vyhlášek, aktuální metodikou pro digitální

[...]

územních plánů MINISt

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 této 
smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené uznatelné 
výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 152 460 Kč 
(slovy: sto padesát dva tisíc čtyři sta šedesát korun českých), je příjemce povinen 
vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne 
předložení vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-H příjemce nevyčerpanou část dotace 
v této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.